- 1 -

重外工函〔2023〕4号

关于开展劳模工匠先进典型进校园

宣讲党的二十大精神活动的通知

各分工会：

2023年是全面贯彻落实党的二十大精神的开局之年，是全面推进

现代化新重庆建设的开局之年。按照重庆市总工会《关于开展 2023年

劳模工匠先进典型进企业进校园进社区宣讲党的二十大精神活动的通

知》要求，为深入学习宣传贯彻党的二十大精神，扎实落实市委六届

二次全会精神，大力弘扬劳模精神、劳动精神、工匠精神，充分发挥

先进典型示范作用，推动党的二十大精神落地生根、深入基层、深入

群众。结合重庆市教科文卫体工会工作安排，重庆市总工会、重庆市

教科文卫体工会将在我校开展一场“劳模工匠进校园宣讲党的二十大

精神讲座”。现将有关事项通知如下：

一、 讲座主题

学习宣传贯彻党的二十大精神的精彩故事，学习拥抱新时代、奋

进新征程、建设新重庆的奋斗故事。

二、 讲座时间

2023年 5月 18日（星期四）9:30

三、讲座地点

渝北校区多功能会议厅

- 2 -

四、 讲座对象

学校领导、校工会委员、分工会主席、教职工代表。

五、讲座要求

根据“附件 1”的名额分配表，共限报 60人；2023年 5月 15日

前将“报名表”电子版提交校工会办公室指定邮箱。

联系人：王  婷

电  话：023-88959054

电子邮箱：250933815@qq.com

特此通知。

附件 1. 劳模工匠进校园宣讲党的二十大精神讲座名额分配表

2. 劳模工匠进校园宣讲党的二十大精神讲座报名表

                     重庆外语外事学院工会委员会

                              2023年 5月 10日

- 3 -

附件 1

劳模工匠进校园宣讲党的二十大精神讲座
名额分配表

序号 分工会名称 总职工人数 分配人数

1 校工会委员 9 9

2 分工会主席 13 13

3 英语学院分工会 134 2

4 东方语学院分工会 44 1

5 西方语学院分工会 81 1

6 国际商贸与管理学院分工会 102 2

7 国际传媒学院分工会 87 1

8 国际汉语教育学院分工会 46 1

9 艺术学院分工会 53 1

10 音乐学院分工会 55 1

11 马克思主义学院分工会 23 15

12 体育部分工会 17 1

13 机关第一分工会 93 2

14 机关第二分工会 96 1

15 机关第三分工会 93 1

总  计 60

- 4 -

附件 2

劳模工匠进校园宣讲党的二十大精神讲座报名表
分工会名称：
序号 姓名 联系电话 备注

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15